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Medborgarlöften 2017 

Medborgarlöften är en arbetsmetod som är starkt integrerad med polisens nya 

styrmodell och den lokala samverkan mellan polis och kommun. Medborgar-

löften som kommunen och Nacka lokalpolisområde tagit fram baseras på in-

hämtad information från medborgar- och medarbetardialog, trygghetsunder-

sökningar samt brottstatistik. 

Vi har valt att skapa en röd tråd mellan medborgarlöftena och den överens-

kommelse om samverkan som finns mellan lokalpolisområde Nacka och 

Nacka kommun. Både medborgarlöftena och överenskommelsen lutar sig på 

sex fokusområden och ska gälla under 2017. 

Våra gemensamma medborgarlöften 2017 

 

 Under året ska Nacka kommun och polisen fokusera på ett gott före-
byggande arbete mot missbruk av narkotika bland unga. Detta 
genom att tillsammans genomföra narkotikaföresläsningar för föräld-
rar- och skolpersonal samt sprida relevant drogförebyggande inform-
ation till skolor och föräldrar.  

 
 Dessutom ska ungdomar som är i riskzonen att dras in i radikali-

sering inom våldsbejakande extremism identifieras. Detta ska göras 
genom kunskapshöjande utbildning för personal inom skola och fri-
tid i samverkan med myndigheter och civilsamhället.   

 
 Medborgare inom Nacka kommun ska uppleva att tryggheten i livs-

miljön ökar. Polisen ska därför under året öka sin närvaro på platser 
där medborgare upplever störst otrygghet och kommunen ska ge-
nomföra trygghetsvandringar samt beakta trygghet i stadsplane-
ringen.  
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 Genom god samverkan mellan lokala arbetsgrupper, boenden och 
polis ska grannsamverkan fortsätta implementeras i Nacka kommun-
område. Detta för att förebygga inbrott i bostad. 

 
 Medborgare som blivit utsatta för brott ska få adekvat stöd, skydd 

och hjälp från polis och kommun. Ett förebyggande arbete för att 
förhindra brott i nära relation ska genomföras i form av fortsatt infö-
rande av Huskurage hos bostadsbolagen och inom bostadsrättsför-
eningarna. 
 

 För att skapa en trygg och säker trafikmiljö kommer polisen och 
kommunen med hjälp av hastighetskontroller och informationskam-
panjer sänka medelhastigheten på utvalda gator och vägar.   

 

 

Kommunens brottsförebyggande råd kommer att följa upp insatser och utfall 

kopplade till medborgarlöftena. 

 

Nacka 2017 - 
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